&l Pimiento Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hoengener Weg 44, 52538 Selfkant, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)24563099324 - https:/Iwww.el-pimiento.de

Das Restaurant aus Selfkant bietet 79 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 15 € an. Was User an El Pimiento mag:

Bei schonem wetter genug platz zum drauf3en sitzen.Der Salatteller isst reichlich mit viel fleisch und fisch. Der
geschmack war gut.De hauswein hat gut dazu geschmeckt.!Freundliche bedienung. Weiterlesen. Was User an
El Pimiento nicht mag:

Leckere und schmackhafte Vorspeise. Guter Service. Das Lamm zum Hauptgang war wie Leder und
ungenielRbar. Hat in der Kliche trotz Hinweis aber niemand interessiert. Schade.....erster und letzter Besuch und
keine Empfehlung an unsere Freunde. Weiterlesen. Die Raumlichkeiten vor Ort sind barrierefrei und kdnnen
auch mit einem Rollstuhl oder kérperlichen Einschrankungen genutzt werden, je nach Wetterlage kann man
auch gut drauf3en sitzen und etwas zu Dir nehmen. Verschiedene schmackhafte Meeresfriichte Gerichte
werden vom El Pimiento aus Selfkant offeriert, Du kannst Dir an der Bar bei einem frisch gezapften Bier oder
anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken eine Auszeit nehmen. Auf3erdem bietet das Restaurant ein
abwechslungsreiches Sortiment an geschmackvollen Tapas, die gewiss einen bleibenden Eindruck hinterlassen,
das Restaurant offeriert aber ebenso Gerichte aus dem europaischen Kontext.




&l Pimiento Speisekarte

Original amigo-pizza -
normal g 30cm

SCHINKEN*

Meereafriichs

TINTENFISCH

Schnitzel

SCHNITZEL

Tischagerichte

PAELLA

fllkoholische getréinke
BIER

SANGRIA

Restaurant kategorie
MITTELMEER
BAR

Speisen werden u.a. mit
folgenden zulaten zubereitet
SCHWEINEFLEISCH

MEERESFRUCHTE

FLEISCH

SCHINKEN

Pasta

242 PASTA DE TORO $17.4
246 PASTA DE ATUN $15.2
245 PASTA DE CERVANTES $15.2

241 PASTA MARINERA $18.5
240 PASTA DE SALMON $17.4
184 FILETE DE CARNE PICADA $18.5
»RELLENO* ]
183 FILETE DE CARNE PICADA $17.4
»HUEVA FRITA* ]
182 FILETE DE CARNE PICADA $16.3
»SANCHO" ]
181 FILETE DE CARNE PICADA $17.4
»CERVANTES*“ ]
180 ALBONDIGAS EN SALSA DE $15.2

TOMATE

Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

BROT

VORSPEISE

LAMM

FISCH

SALAT

Yom achuwein

121 LOMO A LA PLANCHA

»PICANTES* $17.4

125 LOMO A LA PLANCHA ,EL
PIMIENTO"

124 LOMO A LA PLANCHA
»MOLINO*

$17.4

$16.3

123 LOMO A LA PLANCHA
»SANCHO"

126 LOMO A LA PLANCHA , EL
BOSQUE*

120 LOMO A LA PLANCHA
»NATURAL*

$17.4

$16.3

$16.3



&l Pimiento Speisekarte

122 LOMO A LA PLANCHA
»CERVANTES*

&is

312 BALA DE HELADO

320 COPA DE NUEZ

319 COPA DE BAILEYS

318 COPA DE LICOR DE HUEVO
317 COPA DE CUARENTA Y TRES
316 FRUTA DE HELADO

315 COPA DE CARAMELO

314 ANGEL SAUVE

313 COPA DE HELADO

311 CAFE HELADO

310 CHOCOLATE HELADO

Grillgericht

173 VEGGIE-SPIESSE
174 RINDER-SPIESSE

172 PARRILLADA MIXTA DE
CARNE

171 PARRILLADA MIXTA DE
CARNE

170 PARRILLADA MIXTA DE
CARNE

169 PARRILLADA MIXTA DE
CARNE

168 PARRILLADA MIXTA DE
CARNE

167 PARRILLADA MIXTA DE
CARNE

166 CHULETA DE CEDRO
165 PINCHO DE LOMO ,,.LA PICA*

$17.4

$1.1
$5.4
$5.4
$5.4
$5.4
$5.4
$5.4
$3.3
$3.3
$4.3
$4.3

$19.6
$22.8

$26.1

$22.8

$25.0

$22.8

$23.9

$27.2

$17.4
$17.4

163 PINCHO DE POLLO ,LA PICA*

162 PINCHO DE CORDERO ,,LA
PICA”

161 CHULETA DE CORDERO

160 FILETE DE CORDERO
»CERVANTES*“

Tischgerichie

225 SALMON ,,LIMON*

226 SALMON ,,DULCINEA“
227 SALMON ,,EL BOSQUE*
228 DORADA , LIMON*

229 DORADA ,.EL BOSQUE*
230 FILETE DE PALOMETA

231 MIXTA DE PESCADO EL
PIMIENTO

215 LENGUADO ,,EL BOSQUE*“

223 BACALAO AL LA ROMANA ,,EL

BOSQUE*

211 GAMBAS AL AJILLO

212 GAMBAS PICANTES

213 LENGUADO AL ,,LIMON*
214 LENGUADO ,,DULCINEA®

216 FISCHTOPF ,,OLLA DE
PESCADO*

220 PULPO ,EL PIMIENTO"

221 BACALAO A LA ROMANA
»LIMON*

222 BACALAO A LA ROMANA
“DULCINEA”

224 SALMON ,NATURAL“

217 GRUNSCHALMUSCHELN ,,EL
PIMIENTO“

$18.5

$21.7
$21.7

$26.1

$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$20.6

$26.1
$18.5
$18.5

$17.4
$18.5
$18.5
$18.5

$21.7
$17.4

$18.5

$18.5
$18.5

$18.5



&l Pimiento Speisekarte

&l Pimiento

Hoengener Weg 44, 52538
Selfkant, North Rhine-
Westphalia, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Donnerstag 16:00-00:00
Freitag 16:00-00:00
Samstag 14:00-00:00
Sonntag 12:00-00:00
Montag 16:00-00:00




