



https://speisekarte.menu
Hoengener Weg 44, 52538 Selfkant, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)24563099324 - https://www.el-pimiento.de









Das Restaurant aus <u>Selfkant</u> bietet 79 verschiedene **Speisen und Getränke auf <u>dem Menü</u>** zu einem durchschnittlichen Preis von 15 € an. Was <u>User</u> an El Pimiento mag:

Bei schönem wetter genug platz zum draußen sitzen. Der Salatteller isst reichlich mit viel fleisch und fisch. Der geschmack war gut. De hauswein hat gut dazu geschmeckt.! Freundliche bedienung. Weiterlesen. Was User an El Pimiento nicht mag:

Leckere und schmackhafte Vorspeise. Guter Service. Das Lamm zum Hauptgang war wie Leder und ungenießbar. Hat in der Küche trotz Hinweis aber niemand interessiert. Schade.....erster und letzter Besuch und keine Empfehlung an unsere Freunde. Weiterlesen. Die Räumlichkeiten vor Ort sind barrierefrei und können auch mit einem Rollstuhl oder körperlichen Einschränkungen genutzt werden, je nach Wetterlage kann man auch gut draußen sitzen und etwas zu Dir nehmen. Verschiedene schmackhafte Meeresfrüchte Gerichte werden vom El Pimiento aus Selfkant offeriert, Du kannst Dir an der Bar bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getränken eine Auszeit nehmen. Außerdem bietet das Restaurant ein abwechslungsreiches Sortiment an geschmackvollen Tapas, die gewiss einen bleibenden Eindruck hinterlassen, das Restaurant offeriert aber ebenso Gerichte aus dem europäischen Kontext.

	-		1/2
	4	3	
3/			

\$18.5

\$17.4

Original amigo-pizza -
normal ø 30cm

**SCHINKEN\*** 

## Meeresfrüchte

**TINTENFISCH** 

#### Schnitzel

**SCHNITZEL** 

### **Fischsgerichte**

**PAELLA** 

## Alkoholische getränke

**BIER** 

**SANGRIA** 

## Restaurant kategorie

**MITTELMEER** 

**BAR** 

# Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubereitet

**SCHWEINEFLEISCH** 

**MEERESFRÜCHTE** 

**FLEISCH** 

**SCHINKEN** 

#### Pasta

242 PASTA DE TORO	\$17.4
246 PASTA DE ATUN	\$15.2
245 PASTA DE CERVANTES	\$15.2

#### Hacksteak

241 PASTA MARINERA

240 PASTA DE SALMON

184 FILETE DE CARNE PICADA "RELLENO"	\$18.5
183 FILETE DE CARNE PICADA "HUEVA FRITA"	\$17.4
182 FILETE DE CARNE PICADA "SANCHO"	\$16.3
181 FILETE DE CARNE PICADA "CERVANTES"	\$17.4
180 ALBÓNDIGAS EN SALSA DE TOMATE	\$15.2

# Folgende arten von gerichten werden serviert

**BROT** 

**VORSPEISE** 

**LAMM** 

**FISCH** 

SALAT

#### Vom schwein

121 LOMO A LA PLANCHA "PICANTES"	\$17.4
125 LOMO A LA PLANCHA "EL PIMIENTO"	\$17.4
124 LOMO A LA PLANCHA "MOLINO"	\$16.3
123 LOMO A LA PLANCHA "SANCHO"	\$17.4
126 LOMO A LA PLANCHA "EL BOSQUE"	\$16.3
120 LOMO A LA PLANCHA "NATURAL"	\$16.3

W		

122 LOMO A LA PLANCHA	<b>\$17.4</b>	163 PINCHO DE POLLO "LA PICA"	\$18.5
"CERVANTES"		162 PINCHO DE CORDERO "LA PICA"	\$21.7
Eis		161 CHULETA DE CORDERO	\$21.7
312 BALA DE HELADO	\$1.1	160 FILETE DE CORDERO	\$26.1
320 COPA DE NUEZ	\$5.4	"CERVANTES"	, -
319 COPA DE BAILEYS	\$5.4	Fischgerichte	
318 COPA DE LICOR DE HUEVO	\$5.4	•	<b>#40.</b> C
317 COPA DE CUARENTA Y TRES	\$5.4	225 SALMÓN "LIMÓN"	\$19.6
316 FRUTA DE HELADO	\$5.4	226 SALMÓN "DULCINEA"	\$19.6
315 COPA DE CARAMELO	\$5.4	227 SALMÓN "EL BOSQUE"	\$19.6
314 ÁNGEL SAUVE	\$3.3	228 DORADA "LIMÓN"	\$19.6
313 COPA DE HELADO	\$3.3	229 DORADA "EL BOSQUE"	\$19.6
311 CAFE HELADO	\$4.3	230 FILETE DE PALOMETA	\$20.6
310 CHOCOLATE HELADO	\$4.3	231 MIXTA DE PESCADO EL PIMIENTO	\$26.1
Crillanishte		215 LENGUADO "EL BOSQUE"	\$18.5
Grillgerichte		223 BACALAO AL LA ROMANA "EL	\$18.5
173 VEGGIE-SPIESSE	\$19.6	BOSQUE"	
174 RINDER-SPIESSE	\$22.8	211 GAMBAS AL AJILLO	\$17.4
172 PARRILLADA MIXTA DE	\$26.1	212 GAMBAS PICANTES	\$18.5
CARNE		213 LENGUADO AL "LIMÓN"	\$18.5
171 PARRILLADA MIXTA DE CARNE	\$22.8	214 LENGUADO "DULCINEA"	\$18.5
170 PARRILLADA MIXTA DE CARNE	\$25.0	216 FISCHTOPF "OLLA DE PESCADO"	\$21.7
169 PARRILLADA MIXTA DE		220 PULPO "EL PIMIENTO"	\$17.4
CARNE	\$22.8	221 BACALAO A LA ROMANA	\$18.5
168 PARRILLADA MIXTA DE CARNE	\$23.9	"LIMÓN" 222 BACALAO A LA ROMANA	\$18.5
167 PARRILLADA MIXTA DE	<b>407.0</b>	"DULCINEA"	<b>ФТ0</b> .Ω
CARNE	\$27.2	224 SALMÓN "NATURAL"	\$18.5
166 CHULETA DE CEDRO	\$17.4	217 GRÜNSCHALMUSCHELN "EL	\$18.5
165 PINCHO DE LOMO "LA PICA"	\$17.4	PIMIENTO"	



## **El Pimiento**

Hoengener Weg 44, 52538 Selfkant, North Rhine-Westphalia, Germany Öffnungszeiten:
Donnerstag 16:00-00:00
Freitag 16:00-00:00
Samstag 14:00-00:00
Sonntag 12:00-00:00
Montag 16:00-00:00

